GAF / INTER-DEPART 13-83 / EQUIPES PERF

DU 16/03/2024 AU 17/03/2024

NATIONALE 10 ANS ET PLUS GAF

Pos. Club Equipe Score \' \' :10 /(/ Total
i 1 2
Total 36.399 37.732 38.032 38.866
Camille PRIEUR 11.433 - 12.033 12.666 13.066
MARGAUX BEUGNOT 11.066 - 9.733 9.566 11.400
1 CARCES - CARCES GYM Equipe 1 151.029
Léna NAVILIAT - - - - -
Valentine PRIEUR 12.000 - 12.466 11.533 12.200
Lahna SALEM 12.966 - 13.233 13.833 13.600
Total 36.265 36.698 36.199 39.165
Angelina PIERRE 12.566 - 11.700 12.300 13.466
2 LA BOUILLADISSE - GYMNASTIQUE AUX Fotipe Emma AMATO 11.400 - 12.566 12.966 12.266 .
AGRES LA BOUILLADISSE Andréa SALVAGNO 11.933 - - - -
Leonie VICARI - - 11.966 10.333 13.033

Lucie JAYET 11.766 - 12.166 10.933 12.666



4

5

ISTRES - ETOILE GYMNIQUE ISTRES
ENTRESSEN

AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE DU
PAYS D'AIX EN PROVENCE

MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE SAINT
GINIEZ

Total
Eliza PAPPACENA
Maily FRANCONE

Equipe 1
Kalista SCARVELIS

Lilou ANTEAUME
FABRE

Chloé CORNILLE

Total
Faustine ROUSSET
Equipe 1 Olympe MORATO
Camille BROCHOIRE

Cloé CAILLIEZ

Total
Maiana PEPIN
lana LEPAGE
Equipe 1
Solane RAMI
Manon LEMQS

Emy HUBERT

37.065

12.233

12.466

11.666

12.366

35.266

12.100

11.400

11.766

34.599

11.733

10.933

11.933

10.766

36.698

11.966

12.066

12.566

12.066

39.799

13.733

13.566

12.500

11333

11.900

11.066

36.232

11.200

12.666

11.033

12.366

34.466

12.200

9.866

12.400

34.600

12.000

10.766

10.900

11.700

38.100

12.200

12.900

12.700

12.500

37.632

11.633

12733

13.266

37.765

12.400

12.533

12.566

12.666

148.095

147.163

141.363



6

AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE DU
PAYS D'AIX EN PROVENCE

Equipe 2

7

SIXFOURS - CLUB DE GYMNASTIQUE
ARTISTIQUE SIX FOURNAIS

Equipe 1

Total 36,099 33.966 33.266 36.999
Louna MOREL 11666 12200 9366 12,666
Mag[‘:;:‘;;g””' 12233 9.966 12,700
140330
Lucie PONDANT 11833 10366 11633
Isaure JEFFARD 10.366 10.300
Valentine NICOL-- )
U 12,033 11400 13.000 11500
Total 33732 31533 29.432 35,599
Loriane HEMBERT 11.966 11.000 10333 11700
Maélia ROUVE 10.866 11.466
130,29
Valentine RENOU 10233 9533
Margaux PASCAL 10900 10300 9.433 12433
Manon ROBERT 10.566 7733 9.566 9.500




NATIONALE 10-11 ANS GAF /\

Pos.

1

2

3

Club

MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE SAINT
GINIEZ

MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE SAINT
GINIEZ

AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE DU
PAYS D'AIX EN PROVENCE

Equipe Score

Total
Zélie CLOTEAU
Janelle LIMEA
Equipe 2
Anais CHEMLA
Thais LASSERRE
Channa MESSAS
Total
Ines BEDBOUDI
Eva BLANCHET
Equipe 1
Morgane JOURDAN
Lena NAZARETHIAN

Zélie NOEL

Total
Zélie FAVRE
Equipe 1 Fve ALBIN ESPOSITO
Victoire DECOMBE

Lea FERREIRA

32.900

10.400

11.200

9.700

11.300

30.850

10.150

10.400

10.300

9.700

29.950

10.300

9.850

9.600

9.800

29.350

9.250

8.900

9.700

10.400

28.200

8.900

9.250

29.200

10.300

9.650

9.250

8.750

29.266

7.100

10.233

10.133

8.900

30.932

10.233

9.966

10.733

9.766

29.965

11.466

9.333

7.900

/( Total

120.715

9.800
28.166
6.866

9.900
118.148
9.200

9.066

24132
8.100
7.666 113.247
7.566

8.366



Total

Camille MARTRES

Lou SEJOURNE
MERCIER

Marie-Lou
FOURRIQUES

111.098

HYERES - HYERES GYM Equipe 1

Thelma BOUSQUET




NATIONALE 10-13 ANS GAF /\

Pos. Club Equipe Score \' \‘ T /( Total
Total 34.750 38.500 40.199 37.366
Floise GAVAZZI
ISTRES - ETOILE GYMNIQUE ISTRES . Clélia GAILLARD 10.600 - 12.550 12.600 11.966
1 ENTRESSEN Equipe 1 150.815
SELENA LAMAS 12.200 - 13.450 13.033 12.400
(lélia BEAUMONT 11,300 13533
LIBERSART
Lina DJEFAFLIA 11.950 - 12.500 13.633 13.000
Total 34.050 36.400 35.899 30.066
Mila DARDALHON 11.350 - - 11.100 9.700
2 LA BOUILLADISSE - GYMNASTIQUE AUX cquie | Lisa MATHIES 10.750 - 12.850 13.166 10.700 e
AGRES LA BOUILLADISSE Cléa BONNILLA : : 9,850 11.400 9.100
Loanne CICCONE 11.450 - 10.750
(lara ABDALLAH-
11.2 - 12. 11. .
KHODJA 50 800 333 9.666
Total 33.350 31.100 32.933 34.866
Eliya NININE 11.700 - 11.050 12.533 12.200
3 FREJUS - AM.S.L. FREJUS Equipe 1 132.249
Emma RAT ITO 10.600 - 10.650 10.600 12.033

Lana DELACOUR 11.050 - 9.400 9.800 10.633



4

5

6

LAMBESC - ASSOCIATION LAMBESCAINE
DE SPORTS ET LOISIRS

ROGNONAS - GYMNASTIQUE SPORTIVE
ROGNONAISE

TOULON - ASSOCIATION SPORTIVE ET
CULTURELLE MUNICIPALE TOULON

Total
Noélie TESTON
Nina MARTIN
Equipe 1
Maélie AGARD
Emy BERTRAND

Lyana SIAPO JOVER

Total
Lila GRATACOS
Equipe 1 Manon CORDERO
Nina BALME

Margot SINTES

Total

Kalei MAI-
D'ESMENARD

Marion LEJARD
Equipe 1
Victoire BRONSTEIN
Kayliah ABDOU

Noalig ORLANDINI

32.750

11.100

10.750

10.900

11.300

10.750

33.650

10.600

10.950

11.950

10.750

34.000

10.100

11.050

12.850

9.950

30.500

9.300

10.050

33.799

10.000

11.066

12733

9.300

33.499

10.733

12333

7.933

10433

32533

11.000

3.666

11.300

10.233

30.365

8.366

8.466

11433

10.466

33.100

10.300

11.500

11.300

9.566

30.198

8.766

8.366

130.914

130.299

128.631



Total 33.100 31.350 31.066 29.799
Lucie ROUVIER 11.000 10350 10.733 9.733
DRAGUIGNAN - LA DRACENOISE . . i
7 GIMINASTIQUE secion Arstgue Equipe 1 Kylie MATHIEU 10.900 10.000 10.900 11.266 ! 125315
Flise ETOUGUE
Maelys GUENEAU 11.200 11.000 9.433 8.800
Total 33.300 31.350 28.599 27.499
Seima SMAANI
MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE SAINT _ Tilia SALIS 11.250 10.050 9.100 9.366
8 GINIEZ Equipe 1 120748
Lisa PARIENTE 10.450 9.000
Sicilia LEPAGE 11.400 8.050 9.266 8.633
Mila PEPIN 10.650 10.850 10.233 9.500




NATIONALE 12 ANS ET PLUS GAF /\

Pos.

1

2

Club

MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE SAINT
GINIEZ

HYERES - HYERES GYM

DRAGUIGNAN - LA DRACENOISE
GYMNASTIQUE section Artistique

Equipe Score
Total
Loréna CHABAUD
Maély NOSEL
Equipe 1
Kiara CHABAUD

Lila CHANTRON
Nina DESCOLLONGES
Total
Loann GUILLE
Madison VAXELAIRE

Equipe 1
Stella FERNANDEZ
Camille MAROUARD
Marie-Lou BERTHIER
Total
Angie RAJSKI
Laura REMOUS

Equipe 1
Maialen SALDUBEHERE

Syana PERROCHAUD

Anne Lorraine
MONCUS

S
“®

36.466

11133
12.400
11.466
12.600
37.566
12.600
12.266

12.700
34.900

11.600

11.300
11.500

11.800

S
"9

27.766
8.766
10.100

8.900
8.666

24332
8.033
1.833

8.466
23.832

8.133

7533

1.233

10.866
10.233
29.232

9.633

9.266
10.333

8.633

33.300

10.600
11.300
11.400
10.200
32.199
10.833
10.700

10.666
32333
11.333

10.500

10.500

10.466

Total

134.264

127.162

120.297



NATIONALE 12-15 ANS GAF /\

Pos. Club Equipe Score \' \‘ i_ /( Total
"0 “® =
Total 34.532 37.800 34.932 38.899
Ambre LEVARD
1 Tgﬁt&“&ﬁ&ﬂﬂ”ﬁg\i?gg\{g’\ET cquie | Meline PLANTA 10.700 - 13.900 12.366 13.033 .
Lily PAUL 12.133 - 12.400 11.000 12.666
Jade MEGHERBI 10.766 - 10.900 10.900 12.000
Maelys CAPUS 11.633 - 11.500 11.566 13.200
Total 35.565 36.332 35.599 37.332
Alodie PEYRAS . . 11.900
2 SIX FOURS - CLUB DE GYMNASTIQUE cquie | Constance PIGNARD 10.500 - 11.866 13.433 12.866 s
ARTISTIQUE SIX FOURNA Jeanne GANZIN 11.866 : 12,166 10.600 11433
Maiane JOST 11.533 - - 11.566 12.800
Kalie JOST 12.166 - 12.266 10.566 11.666
Total 34.833 38.933 34.465 35.732
Julie MASIA 11.000 - 11.866 9.433 10.466
3 A BOU)\ELQES'SLSAEE;OGJI"LA&’;?;'S%UE AR Equipe Elise ROBRESCO 11200 : 12300 7.633 12366 143963
Lizie DESESPRINGALLE 11,800 : 12,733 12566 12.400
Loélie

DESESPRINGALLE 11.833 - 13.900 12.466 10.966



5

6

DRAGUIGNAN - LA DRACENOISE
GYMNASTIQUE section Artistique

FREJUS - AM.S.L. FREJUS

MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE SAINT
GINIEZ

Total
Maissa KABCH
Equipe 1 Ylanna LACROIX
Maélyne VERIN
Massylia CARADEC
Total
Margaux LANGLOIS
Equipe 1 llea COMBE
Maélie PLAGIAU

Alana LECHENAULT

Total
Chiara MATTEI
Jade ANDRE
Equipe 1
Romy MANNINA
Sarah FERHAT

Stella STERGOU

34.498

11.033

12.066

11.266

34.899

10.900

11.266

11.600

12.033

32.800

11.000

10.200

10.500

11.300

34.866

12.200

11.433

10.133

11.233

33.065

9.633

11.166

32499

9.800

12.266

10433

71633

27.899

7.466

9.333

9.666

8.900

28.532

10.200

9.466

8.866

8.500

36.699

12533

12.466

11.700

11.033

37.165

9.766

12.933

12.966

11.266

34.100

11.800

10.333

10.600

11.700

138.562

133.028

129.864



Total 35.400 28799 28,999 32700
Chlog BASELY 11.000 9.500 7333 8,100
TOULON - CLUB SPORTIE TOULONNAIS . 1
7 SMASTIOLE Fquipe | Noelys ZABRE 11,500 8.966 9,166 11,600 ! 125.898
Nayra DAVEIGA
00 11.900 10333 12500 13.000 _
Diane DEROUSSENT 12,000
Total 33.599 29.966 25,599 33.965
Lina ESSAIDI 9.366 10366
AVBESC - ASSOCITION LAMBESCANE | Flisa BECHEIRON 11133 8,833 773 9.700
8 DE SPORTS ET LOISIRS Equipe ] 1818
Charléne ALBIGES 10.833 9.400 11233
Tea BORETTO 11.033 10,633 7100
Chaima SHISSAH 11433 9.933 8.500 12366




REGIONALE 10-13 ANS GAF /\

Pos.

1

2

3

4

Club

LAMBESC - ASSOCIATION LAMBESCAINE
DE SPORTS ET LOISIRS

LA BOUILLADISSE - GYMNASTIQUE AUX
AGRES LA BOUILLADISSE

CARCES - CARCES GYM

AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE DU
PAYS D'AIX EN PROVENCE

Equipe

Equipe 1

Equipe 1

Equipe 1

Equipe 1

Score

Total
Emma LOPEZ
Lisie CONDELLO
Lilou FOURNIER
Nalaé CAMOSCIO
Lana ALAMO
Total
Axelle ROUSSET
Chloé ROCHAS
Julia BAGHTCHEJIAN
Violette CORBIER
Alicia BOUCHEIX
Total
Jordane AUDRIC
Z0é GUGELOT
Maé DESIDERI
Violette BENEDETTI
ORANE FABREGUE
Total
Sofia FONTAINE
llyana FERIOLO
Noémy ROUIT

32.400
10.350
10.800
11.250

30.850
10.550
9.600

9.000
9.850
28.300

28.833

8.066
8.500
10.300

10.033
30.932
7.866
10.000

10.566
10.366
26.798

8.766
8.566
9.466
6.933
21132
8.033
4.366
8.733

6.100
7.500
20.833
6.900
5.500

8.233
5.700
24.266
8.200
6.733
9.333

Total

120.882

112.215

107.481

107.448



REGIONALE 7 ANS GAF /\

Pos.

1

2

3

Club

ROGNONAS - GYMNASTIQUE SPORTIVE
ROGNONAISE

AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE DU
PAYS D'AIX EN PROVENCE

MARSEILLE - AVENIR GYMNIQUE DES
PINS

Equipe

Equipe 1

Equipe 1

Equipe 1

Score

Total
Océane CORDERO
Laia PINTO
Camille ROINEL
Ninon LEROY
Leoni LAMBERT
Total
Jeanne VIOLA
Anaé MOISSON
Jannah KRAEUTLER
Juliette MAYRINHAC
Aliya BOUHALLI
Total
Maylia ABDALLAH
Z0é MALINVAUD
Lily PERRICONE
Zoe KICHINE
Leila AKLIL

31.650
10.550

10.600
10.350
10.500
31.900
10.550
10.300
10.550
10.800
10.300
30.950
10.200
9.900
10.200
10.350
10.400

10.600
10.700
11.250
32.650
10.900
9.850
10.800
10.950
10.400
32.050
10.700
10.800
9.200
10.550
10.200

Total

128.331

124.382

123.998



Total

Ysaure POIZAT

ROGNONAS - GYMNASTIQUE SPORTIVE

4 ROGNONAISE

Faustine LAUGIER
Camille SMITH
Lily-Rose INKI

Total

Elza AUBRY

ISTRES - ETOILE GYMNIQUE ISTRES
ENTRESSEN

Marion YEDRA 120.882

Elisa MATRULLO

Jennah MOULESHOUL



REGIONALE 7-8 ANS GAF /\

Pos.

2

3

4

Club

ISTRES - ETOILE GYMNIQUE ISTRES

ENTRESSEN

LA BOUILLADISSE - GYMNASTIQUE AUX

AGRES LA BOUILLADISSE

LAMBESC - ASSOCIATION LAMBESCAINE

DE SPORTS ET LOISIRS

MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE SAINT

GINIEZ

Equipe

Equipe 1

Equipe 1

Equipe 1

Equipe 1

Score

Total
Johanna PAPA
Alizée POURCEL

Louise COULOMB
Aliya LELAFI

Total

Margaux TIANO
Charlotte FOUILLEUL
Sarah REGNIER
Justine ROBRESCO
Thais GIANNINO
Total
Lou VACHENQ LONG
Leana ISOARDI
Emy VILLEFAYOT M
llinca ANTONIN
Mila DELVILLE
Total
Louna BENDJELID
Ava SIRINGO
Anna MALHAME
Elyse DARMOUNI PEUCH

35.400
11.800
11.700
11.900
11.700
32.350
10.650
10.700
10.700
10.950
10.600
32.500
11.200
10.200
10.450
10.850
10.450
32.150
10.500
10.900
10.750
10.500

37.932

11.766
13.266
12.033
12.633
32.965
10.533
10.766
9.966
11.333
10.866
31.466
10.200
8.866
9.033
10.700
10.566
31.366
10.433
10.033
10.333
10.600

Total

148.931

133.330

129.949

126.548



(CARCES - CARCES GYM

Total
Linh PERRET BERNARD
Ana ROMANO
Camille GABRIELE
Taina TRUCHE

Mellina DENONT

L

] 122132

|



REGIONALE 10 ANS ET PLUS GAF /\

Pos.

1

2

Club

LAMBESC - ASSOCIATION LAMBESCAINE
DE SPORTS ET LOISIRS

LA BOUILLADISSE - GYMNASTIQUE AUX
AGRES LA BOUILLADISSE

MIRAMAS - GYMNASTIQUE CLUB
MIRAMAS

Equipe

Equipe 1

Equipe 1

Equipe 1

Score

Total
Lola DE MICHELIS
Théa CORNO
Gabriella LE GOT
Garance LANGLAIS
Julie LECARON
Total
Noélie DUSSOLLIER
Emilie PUEL
Thais VICARI
Lea GIORDANINO
Paloma PELEGE
Total
Lola CHAPELLE
Eva MONGELLAS
Camille COUISSINIER
Laura PAYET

S
Yo

33.850
11.200

10.750
11.250
11.400
33.650
10.850
11.450

11.350
33450

12.200
10.700
10.550

\

31.850
10.500
9.600

10.450
10.900
30.400
10.050
10350
9.000

10.000
30.200

8.200
9.866
10.766
31.399
9.966
10433
10.800

9.633
9.366
9.866

’e

30.399
10.366
10.133
9.900
9.900

30.366
9.300
10.900

10.166
29.499
9.900
10.533

9.066

Total

127.831

125.815

122.014



4

SIXFOURS - CLUB DE GYMNASTIQUE
ARTISTIQUE SIX FOURNAIS

ST MAXIMIN LA STE BAUME - CLUB
GYMNIQUE SAINT MAXIMINOIS

Total
Nélyne ROHR
. Meryl TOURET
Equipe 1

Elina DUROT

Clémentine SOUCHU

Total
Mathilde CHAHINE
CLARA LEONE
Equipe 1
Malvina STRIPOLI

Jade TRAN

Emmie LECOURIEUX

STRIPOLI

Eline GIORDANENGO

115.131




REGIONALE 7-9 ANS GAF /\

Pos.

1

2

3

Club

MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE SAINT
GINIEZ

ROGNONAS - GYMNASTIQUE SPORTIVE
ROGNONAISE

AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE DU
PAYS D'AIX EN PROVENCE

Equipe

Equipe 1

Equipe 1

Equipe 1

Score

Total
Monica PONS
Esma BENMOKADEM
Nonna GEVORGYAN
Livia HUET
Total
Séléna REY
Léa LEFEBVRE

Layna BOUSSKIK
Shanna LE

CHITTEDNIC

Celeste VERNET
Total
Camélia ABED
Charlie CALCAGNO
Tanja RAMIC
Maelle BLANCHARD
Eva-Madina DIOP

37.399
10.200
12.866
11.600
12.933
35.732
11.666
11.766
11.066
12.300
11.066
33733
12.000
10.500
10.200
10.733
11.000

e

43.965
11.900
14.966

Total

159.746

153.396

148.580



4

5

6

7

LA BOUILLADISSE - GYMNASTIQUE AUX
AGRES LA BOUILLADISSE

VITROLLES - VITROLLES GYM

FREJUS - AM.S.L. FREJUS

MARSEILLE - AVENIR GYMNIQUE DES
PINS

Total
Ambre FAURE
Assya LESEINE
Equipe 1
Lily BARRIL
Anna CORVEDDU
Alice GLOUSIEAU
Total
Héloise LOPEZ
Louise QUEIRAS
Equipe 1
Myla TERRIS
ALYSSA ROBINAND
SARAH QUEIRAS
Total
Aylin BOUR
Equipe 1 Siena PERRIER
Lana BUSATTA
Romy CHORDA

Total

Calyssa M'VONGONI
|cCa

' Nayllah GASMI
Equipe 1
Layna ALCINA
Rafaéla FERNANDEZ

Imene BADI

35.250
10.750
11.000
13.000
10.400
11.250
35.700

35.265
11.166
11133
12.966
10.966
11.066
35.232

37.899
11.500
12733
13.600
10.600
11.566
35.832

11.566
8.200
11.500
12.766
34.832
12.033
11.333
11.466
10.033
33.899
11.700
10.366
11.833
9.366
9.800

12433
10433
12333
11.000
36.032
12533
11.533
11.966
10.633
35.700
12.000
11.266
11.200
12.400
11.300

146.579

142.530

138.913

136.782



8

9

10

11

MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE SAINT
GINIEZ

HYERES - HYERES GYM

MARSEILLE - AVENIR GYMNIQUE DES
PINS

CARCES - CARCES GYM

Total
Juliette PONTICH
Equipe 2 Manon POSSAMAI
Clara LOUIS
Lucie KERDAL
Total
Bara'a BENYAKHLEF
Elenna LEROY
Equipe 1
Emilie BOHEC
Manon CERAK
Océane ROLLAND
Total
Maryam NAILI
Yélena BOUILLOT

Equipe 2
Maissa CHETARA

Alya BOINA MAKA

RIANICINTTN

Andrea CHEVALIER
Total
Clara FIAT
' Shanna QUEROL
Equipe 1
Thais PETIT-DUVERNQY
Soline DENOYETTE

Olivia ILLES

32.665
12.066
11.066
9.533
8.400
34.766
10.766
10.900
11.566
10.466
12.300
32.366
10.533
10.700
10.000
10.500

135.363

133.115

132.130

128.348



SIXFOURS - CLUB DE GYMNASTIQUE

12 ARTISTIQUE SIX FOURNAIS
3 MIRAMAS - GYMNASTIQUE CLUB
MIRAMAS
" SIXFOURS - CLUB DE GYMNASTIQUE
ARTISTIQUE SIX FOURNAIS
15 HYERES - HYERES GYM

Equipe 1

Equipe 1

Equipe 2

Equipe 2

Total
Lizéa CORATELLA
Mathilde BONIFACE
Lola SEMERDJIAN
Elise SAMBARINO
Léna VILCHEZ
Total
Louise BERQUE
Nina BIDAUT
Loély DI MARIA
Matiya KIAVUE
Nina DENG
Total
Carmen GUIBERT
Gaia TRIBERTI
Julia GENNA
Lily PRUD" HOMME
Lydia REZGANE
Total
Giulia SANTANGELO
(loé CLEMENT-CLARIN

Margaux TORNE

33.500
10.750
11.250
10.950
11.050
11.200
34.050

11.400
11.250
11.300
11.350
31.650
10.800
10.300

10.550
10.000
31.350
10.750
10.250
10.350

27.499
6.233
10.600
9.233
4.666
7.666
25.399

5.200
8.033
9.900
7.466
25.832
8.666
7.200

9.966
6.000
26.532
8.066
9.500
8.966

34.466
6.333
11.600
11.366
11.500
9.933
30.699

10.800
9.933
8.433
9.966
28.999
8.766
10.100

31332
9.700
9.966
10.633
9.733
10.733
32.298

8.700
10.266
11.066
10.966
28.900

8.866
10.000

9.800
9.100
16.900
2.800
5.600
8.500

126.797

122.446

115.381

101.381



